
EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

2.585,95
1.142,90

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

10.224,43
6.722,27
2.093,38
1.238,70

R$ 117.986,82

R$ 134.536,75

Dezembro
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

2.957,00
3.840,18

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

9.576,21
6.591,15
794,00
893,06

R$ 106.929,58

R$ 117.986,82

Novembro
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

3.166,76
6.883,23

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

10.425,66
5.777,56
1.495,38
1.026,89

R$ 98.254,08

R$ 106.929,58

Outubro
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

1.509,65
-

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

6.493,68
2.967,14
2.196,76
937,59

R$ 87.168,56

R$ 98.254,08

Setembro
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

1.741,38
-

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

5.779,38
3.786,31
794,00
720,92

R$ 77.829,33

R$ 87.168,56

Agosto
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

3.126,86
287,80

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

7.282,60
6.823,02
2.320,51
673,50

R$ 64.144,36

R$ 77.829,33

Julho
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

1,571,76
231,59

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

7.751,15
3.570,00
1.605,88
495,32

R$ 52.525,46

R$ 64.144,36

Junho
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

2.238,91
511,80

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

9.137,52
14.079,08
2.319,16
432,38

R$ 29.308,03

R$ 52.525,46

Maio
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

2.266,59
220,00

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

7.665,12
56,25

1.528,34
183,14

R$ 22.361,77

R$ 29.308,03

Abril
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

1.486,03
-

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

9.357,52
1.303,45
1.409,51
122,51

R$ 22.361,77

R$ 11.654,81

Março
2025



EX
TRA
TO

SALDO INICIAL           

SALDO FINAL

DESPESAS

Despesas aptos
Despesas reformas

3.183,23
534,80

RECEITAS

Doações regulares
Doações únicas
Contribuição dos aluguéis
Rendimento aplicações 

7.720,78
5.152,35
1.399,12

28,27

R$ 11.654,81

R$ 1.072,32

Fevereiro
2025


